o cenách, v znení neskorších predpisov a podľa prijatej 
Ponuky zhotoviteľa predstavuje: 

Názov Cena bez DPH v € DPH 20% v €  Cena s DPH v € 

Dokumentácia DRS s 
náležitosťami DSP 

28 800,00 5 760,00 34 560,00 

Dokumentácia DP 3 175,00 635,00 3 810,00 

Spolu: 31 975,00 6 395,00  38 370,00 

Slovom: tridsaťjedentisíc deväťstosedemdesiatpäť eur 

6.2 Špecifikácia ceny prác je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto 
zmluvy.  

6.3 Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry vystavené zhotoviteľom po podpísaní 
protokolu o odovzdaní a prebratí PD, ktorý musí byť podpísaný oprávnenými